[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                   Estado de São Paulo

EMENDA SUPRESSIVA Nº       AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 09 DE 2017.

Suprima-se da Planta Genérica de Valores os Condomínios Santa Úrsula e Santa Monica, abrangidos pela Zona “ 40 C” no Mapa e no Memorial Descritivo do Anexo I do referido Projeto de Lei Complementar.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” aos 22 de novembro de 2017.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR CINOE DUZO

VEREADOR ANDRE ALBEJANTE MAZON